ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22   февраля   2023   года  № 36/348-7

город Смоленск

О внесении изменений в Порядок

получения государственными

гражданскими служащими Смоленской

области, замещающими должности

государственной гражданской службы

Смоленской области в избирательной

комиссии Смоленской области,

разрешения представителя нанимателя на

участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой

организацией (кроме участия

в управлении политической партией,

органом профессионального союза,

в том числе выборным органом

первичной профсоюзной организации,

созданной в государственном органе,

участия в съезде (конференции) или общем

собрании иной общественной организации,

жилищного, жилищно-строительного,

гаражного кооперативов, товарищества

собственников недвижимости)

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок получения государственными гражданскими

служащими Смоленской области, замещающими должности государственной

2

гражданской службы Смоленской области в избирательной комиссии

Смоленской области, разрешения представителя нанимателя на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме

участия в управлении политической партией, органом профессионального

союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации,

созданной в государственном органе, участия в съезде (конференции) или

общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-

строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников

недвижимости), утвержденный постановлением избирательной комиссии

Смоленской области от 25 июля 2020 года № 163/1148-6, следующие

изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Заявление представляется лично гражданским служащим в Правовое

управление аппарата избирательной комиссии Смоленской области (далее –

управление). В случае невозможности лично представить заявление

гражданский служащий может направить его в адрес управления посредством

почтовой связи.»;

2) в пункте 5 слово «отдел» в соответствующем падеже заменить словом

«управление» в соответствующем падеже;

3) в пункте 6 слово «отдела» заменить словом «управления»;

4) в пункте 8 слово «Отделом» заменить словом «Управлением»;

5) в пункте 12 слово «отдела» заменить словом «управления»;

6) в приложении 2 слова «отдела правовой и кадровой работы» заменить

словами «Правового управления».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова